


R1055002
長方形



１． 上矢作（阿岳谷２）復旧治山工事

２． 東濃森林管理署

３．

４．

有限会社　共和土木 有

競争参加資格確認結果

工 事 名 ：

：

：

所属事務所

入札公告日 平成22年12月16日

有

資格の
有無

資格確認申請者

株式会社　阿佐木建設

競争参加資格確認結果通知期限日 ：

資格がないと認めた理由

平成23年1月13日

株式会社　佐々木工務店 有

株式会社　矢野土木 有



平成22年度

工事名 上矢作(阿岳谷2)復旧治山工事

工事場所： 岐阜県恵那市上矢作町 上村恵那国有林1065林班

東濃森林管理署

＜事後公表用＞



施 業 経 費 内 訳 書
1/1 頁

明細No 工　　　　　　種 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

＜事後公表用＞
Ver 10.2

1 ﾌｳｹﾂ洞第2号ｺﾝｸﾘｰﾄ谷止工 251.900 ｍ3 7,065,000

2 No.2山腹工 0.230 Ha 10,380,000

17,445,000細　　　計

5,758,000仮  設  工 －式1

23,203,000計

2,834,000間接工事費　共通仮設費 －式1

26,037,000計

8,079,000間接工事費　現場管理費 －式1

34,116,000計

4,186,000一 般 管 理 費 等 －式1

38,302,000合　　　計

1,915,100消 費 税 相 当 額 －％5

40,217,100総　　　計



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
1/2 頁

＜事後公表用＞ Ver 10.2

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

1 ﾌｳｹﾂ洞第2号ｺﾝｸﾘｰﾄ谷止工 別紙構造図のとおり 251.900 ｍ3

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20-5 50004 コンクリート 251.900 ｍ3

合 20-5 50005 水抜き 3.100 ｍ

合 20-5 50007 伸縮継目 19.400 ｍ2

合 20-5 50008 土石床掘 36.000 ｍ3

合 20-5 50009 軟岩(Ⅰ)Ｂ床掘 227.000 ｍ3

合 20-5 50010 ｺﾝｸﾘｰﾄ間詰工 同時打設 5.300 ｍ3

合 20-5 50012 ｺﾝｸﾘｰﾄ間詰工(擁壁部) 2.400 ｍ3

合 20-5 50016 練積間詰工(Ａ) 5.200 ｍ2



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
2/2 頁

＜事後公表用＞ Ver 10.2

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

2 No.2山腹工 別紙工種配置図のとおり 0.230 Ha

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20-5 51015 練積土留工(A)-2 353.700 ｍ2

合 20-5 51018 植生土のう水路工-2 218.000 ｍ

合 20-5 51019 植生土のう水路工呑口-2 24.000 箇所

合 20-5 51021 丸太筋工(B)-2 433.000 ｍ

合 20-5 51023 丸太枠根固工-2 割栗石割増 0.72×1.05=0.75 1.000 箇所

合 20-5 51025 PNC板撤去-2 1m2当たり0.0933t×10m2＝0. 26.000 ｍ2




